

46305.3.82

Oct 19, 2023

DC00440

TIP NO ER-5600CI

0.100 MILES

FED AID NO 4630518

ER-5600CI\_NC 179 ROUNDABOUT LANDSCAPING

NC 179 & SR 1163 (OLD GEORGETOWN RD.)

NATURAL CHOICE CONTRACTING  
LLC  
YOUNGSVILLE, NC

RICHARD J CARLSON LLC DBA  
CARLSONS LANDSCAPING  
MOUNT OLIVE, NC

EASTERN EARTHSCAPES &  
CONSTRUCTION LLC  
STANTONSBURG, NC

**LANDSCAPE ITEMS**

Item ID	Code	Quantity	Description	Unit	EA	EA	EA	EA	EA	EA	EA	
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			500.00			8,750.00	12,000.00	
0002	6370000000-N	1670	INKBERRY 18-24"	78 EA	30.97	2,415.66		30.00	2,340.00	35.00	2,730.00	
0003	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 Asclepias Tuberosa Butterfly Weed, 6-9"	372 EA	15.48	5,758.56		20.00	7,440.00	20.00	7,440.00	
0004	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 Echinacea Purpurea 'PowWow Wildberry' CONEFLOWER, 6 - 9"	222 EA	16.00	3,552.00		40.00	8,880.00	20.00	4,440.00	
0005	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 Muhlenbergia capillaris PINK MUHLY GRASS, 18- 24"	123 EA	20.65	2,539.95		40.00	4,920.00	35.00	4,305.00	
0006	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 Muhlenbergia capillaris WHITE MUHLY GRASS, 18- 24"	66 EA	32.45	2,141.70		40.00	2,640.00	35.00	2,310.00	
0007	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 Sabal Palmetto Cabbage Palmetto, 8-10'	6 EA	619.50	3,717.00		40.00	240.00	35.00	210.00	
0008	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) Flagpole (30', Aluminum)	1 EA	22,604.00	22,604.00		6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
0009	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) Monthly Establishment	12 EA	100.00	1,200.00		1,000.00	12,000.00	1,800.00	21,600.00	
0010	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING 4" Depth	114 CY	16.00	1,824.00		65.00	7,410.00	65.00	7,410.00	
0011	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	9 M/G	10.00	90.00		0.01	0.09	300.00	2,700.00	
0012	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	1,031 SY	0.36	371.16		0.01	10.31	2.00	2,062.00	
0013	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	1,031 SY	0.36	371.16		0.01	10.31	2.00	2,062.00	
0014	6674000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (LS) Flagpole Flood Lights (LED)	Lump Sum		6,000.00			4,000.00		3,800.00	
<b>CONTRACT TOTAL</b>							<b>TOTAL</b>	<b>53,085.19</b>	<b>TOTAL</b>	<b>65,140.71</b>	<b>TOTAL</b>	<b>79,569.00</b>
<b>LANDSCAPE ITEMS</b>							<b>SUB-TOTAL</b>	<b>53,085.19</b>	<b>SUB-TOTAL</b>	<b>65,140.71</b>	<b>SUB-TOTAL</b>	<b>79,569.00</b>

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

NATURAL CHOICE CONTRACTING LLC	1	53,085.19
RICHARD J CARLSON LLC DBA CARLSONS LANDSCAPING	2	65,140.71
EASTERN EARTHSCAPES & CONSTRUCTION LLC	3	79,569.00

DocuSigned by:  
*Jonathan W Mitchell*  
02B404268BC84C2...